Муниципальное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения»

Карабашского городского округа
Челябинской области

ПРИКАЗ

«24» января 2019 г. №8

об обработке персональных данных»

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от
27.07.2006 г.№ 152-ФЗ, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об обработке персональных данных
Муниципального учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения» Карабашского городского округа Челябинской
области -Приложение № 1.

2. Специалисту по кадрам ознакомить работников муниципального
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» под
роспись.

Директор МУ «КЦСОН» Е.В. £олдатченкова

г. Карабаш
Место нахождения работодателя

«Об утверждении «Положения

I